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BLL COMPRAS
Esclarecimentos - Processo 036/2024 - MUNICIPIO DE AVARE

Reqguerimento

N . Arqg.
Criado em  Texto Enderega
escl,
Vimos, respeitosamente, perante V. 5a. Apresentar PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, com sustentacio na legislagio pertinente.
ESCLARECIMENTO 1 1. Solicitamos saber se as linhas moveis, objeto deste edial, sio linfias novas ou portabilidade? 2. Em caso de
2570372024 portabilidade solicitamos

1102 nossa solieits

N3o hi

Arguive

5

saber ent qual operadora esta entidade tem o planos de telefonia movel ativos atualmente? © QO motivo de

¢éio & por que guando se trata de portabilidade numérica temos que analisar, haja visto que a portabilidade $G aoorre

anexado.
entre aperadoras, como por exemplo { de Vivo para Tim ou de Tim para Vivo e entre outras } » Como trabalhamos com as trés

Operadaoras precisamos analisar esta questio
Resposta

Crindo em  Texto  Arg, resp. Enderego

Nio hd arguivo anexado.

OLGA MITIKO HATA
AVARE-SP - 25/03/2024

Gerado ern: 25/03/2024 1310727
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